⁹ Leland, Coll. 3. 17.

¹⁰ This date is deleted.

¹¹ Above the line is written *obit*.

¹² Not in James, Bernard, or Coxe.

[f. 128 b.

Baccuus vates, quem alij Bacciarium, alij Bachianum vocant, floruit circa annum Christi 460, et scripsit iuxta Catalogum librorum Anglię, ac iuxta Gennadium¹.

De reparatione lapsi,	li. i.
De fructu poenitentię,	li. i. 'Nisi vererer.'
De fide perseuerante,	li. i.
Atque alia quędam.	

Hic vacare Deo disponens, elegit peregrinationem pro seruanda castitate, secundum Gennadium. Pręfatum opus habebatur Ramesię² ac Burie³ in bibliothecis⁴.

Ex Bostoni Buriensis Catalogo⁵.

[f. 16.

Bacharius (vt fertur) Britanus, vir eloquentissimus, scripsit ad Ianuarium de reparatione lapsi, et fructu penitentię, li. i. 'Nisi vererer beatissime frater,' etc.

Ex Gualthero de S. Albano.

[f. 130 b.

Maildulphus natione Scotus, eruditione philosophus, professione monachus fuerat, Meldunense cenobium fecit. Qui cum natali solo voluntarie carens, illuc deuenisset, nemoris amenitate, quod tunc temporis in vniuersum⁶ eo loci succreuerat, captus, eremiticam vitam exercuit. Deficientibusque necessarijs, scholares in disciplinatum accepit, vt ex eorum liberalitate tenuitatem victus corrigeret. Illi procedente tempore magistri sequaces, et ex scholaribus monachi effecti, in conuentum non exiguum coaluerunt. Horum exemplo et consortio Aldhelmus, etc.

Ex vita Aldhelmi, per Malmesbr.⁷

¹ Illust. Eccles. Scriptor., xxiii.

² Not in the Catalogue, Chron. Rames. pp. 356-367.

³ See M. R. James' Catalogue, pp. 23, 37.

⁴ MS. *bibl.*

⁵ Boston has 'Bacharius floruit circa A. C. . . . et scripsit,' continuing as in the text as far as 'De fide, lib. i': Tanner, praeef., p. xxix.

⁶ For *immensum*.

⁷ Gesta Pontificum, pp. 333 f.

Malachias Hibernicus, Minorita, scripsit inter cetera, [f. 127.
De peccatis mortalibus, li. i. 'Ratio veneni potissime con-
uenit peccato,' etc.

Sunt qui hoc opus tribuant Roberto Lincolnensi¹ quamuis sit sub huius
Malachie nomine impressum². Hic doctor, strenuus quondam diuini
verbi illustrator et vitiorum obiurgator acerrimus, claruit a. d. 1300,
varia condens.

Ex officina Roberti Toye.

[f. 128 b.

Marbodus episcopus Redonensis Britannus³ bonarum literarum magister eru-
ditus, colores rhetoricos, et tam verborum quam sententiarum exornationes
versibus egregijs declarauit.

Qui sibi non parcat, mihi vel tibi quomodo parcat?

Qui sua diuulgat probra, credis quod tua celet?

Giraldus Cambrensis, li. 4. ca. 16⁴.

In Cantica Canticorum, li. i.